
1 
 
 

         Určeno všem účastníkům zadávacího řízení
         

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

pro veřejnou zakázku s názvem: 

„Tišnov ul. Dvořákova – rekonstrukce jednotné kanalizace“ 
 
Veřejná zakázka podle předmětu: stavební práce 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:     Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko 
Sídlo:     Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
IČ:     49457004 
 
Identifikační údaje o zástupci zadavatele: 
Název:     Provod – inženýrská společnost, s.r.o 
Sídlo:     Kukýrna 51, 666 01 Tišnov 
IČ:     25023829 
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Ing. Pavel Kocůr, MBA 
 
V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“) zadavatel vysvětluje či doplňuje před uplynutím lhůty pro podání nabídek zadávací dokumentaci. 
 
 
Dotaz č.1: 
1. Splní uchazeč technický kvalifikační předpoklad, když předloží referenční stavbu, v níž bude 
novostavba kanalizace o profilu větším než DN 400, ale délkou větší než 400 m?  
2. Splní uchazeč technický kvalifikační předpoklad, když předloží referenční stavbu, v níž bude 
novostavba kanalizace o profilu DN 400 a větším a součet jejich délek přesáhne 400 m? 
 
Odpověď č.1: 
 
Zadavatel sděluje následující:  

Technické kvalifikační předpoklady uvedené v ZD v odstavci 11.3.1 : 

Minimálně 3 referenční stavební zakázky realizovaných stokových sítí za posledních 5 let. Každá referenční 
stavba musí obsahovat minimálně 400 m novostavby nebo rekonstrukce kanalizace gravitační splaškové 
nebo jednotné o profilu DN400 umístěné v krajské komunikaci. 

Jsou brány jako minimální uvedené limity hodnot referenčních staveb.  

Budou uznány veškeré  

- dimenze potrubí DN 400 a větší , 
- délky potrubí min 400 m a delší pro dimenze potrubí DN 400 a větší. Délky jednotlivých potrubí 

lze sčítat. 

 
V Tišnově dne  

      …………………………………………………….......................... 
                    Ing. Pavel Kocůr, MBA  
                  osoba oprávněná za zadavatele jednat 
 


		2020-06-02T09:41:27+0200
	Ing. Pavel Kocůr




